פלוני (עציר) - הובא ע"י עו"ד גל וולף

הנאשם

גזר דין

כתב-האישום

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו, במהלך שמיעת פרשת התביעה, בעובדות כתב אישום מתוקן שגובש
לחוק 333 סעיף לפי מחמירות בנסיבות חמורה חבלה של עבירה בביצוע דיוני, הסדר במסגרת
והחזקת העונשין, לחוק 335(א)(1) סעיף עם יחד העונשין") "חוק (להלן: 1977 - תשל"ז העונשין,

סכין לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין.

2. על-פי עובדות כתב-האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום עבד גאורגי גריגוריאן, יליד 1998
(להלן: "המתלונן"), בחנות הנוחות "ילו" בתחנת דלק הממוקמת בצומת גבעת ברנר (להלן : "החנות").

ביום 26.12.18, בשעה 00:47 לערך, הגיע הנאשם לחנות כשהוא אוחז בשתי שקיות, ונושא עליו או בכליו סכין.

סעיף 186 לחוק העונשין.

מורה על תשלום פיצוי על סך 7500 ₪ למתלונן עד ליום 1.6.20. ב"כ המאשימה תיידע את המתלונן
בדבר הפיצוי שנפסק, ותמסור פרטיו למזכירות בית-המשפט תוך 14 ימים.

ניתן צו כללי למוצגים.

הודעה זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן והודע היום כ"ה שבט תש"פ, 20/02/2020 במעמד הנאשם וב"כ הצדדים.